
Art. 160.0090

160.0090-R001P
160.0090-R002P

160.0090-R005P

160.0090-R010P

160.0090-R013P
160.0090-R012P

160.0090-R011P

160.0090-R015P

160.0090-R017P

160.0090-R018P

160.0090-R019P

160.0090-R006P

160.0090-R016P

160.0090-R014P

160.0090-R009P

160.0090-R006P

160.0090-R003P

160.0090-R004P
160.0090-R007P

160.0090-R008P



Art. 160.0090

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.

160.0090-R001P Crossbar Querstrebe 1
160.0090-R002P Protection cap Schutzkappe 2
160.0090-R003P Bolt Bolzen 2
160.0090-R004P Domed cap nut M14 Hutmutter M14 2
160.0090-R005P Crossbar connector Verbindungsstück Querstrebe 1
160.0090-R006P Star grip knob Sterngriff Außengewinde 3
160.0090-R007P Washer Unterlegscheibe 1
160.0090-R008P Star grip knob Sterngriffmutter 1
160.0090-R009P Main body Grundkörper 1
160.0090-R010P Screw M6 Schraube M6 1

160.0090-R011P Support tray Auflageteller 1
160.0090-R012P Nut M15 Mutter M16 1
160.0090-R013P Wing nut Flügelmutter 1
160.0090-R014P Sliding block Gleitstück 2
160.0090-R015P J bolt Haken 2
160.0090-R016P Lock ring Klemmring 2
160.0090-R017P Set screw M16 Madenschraube M16 2
160.0090-R018P Washer Unterlegscheibe 2
160.0090-R019P Star grip knob M16 Sterngriffmutter M16 2

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.


